報道関係者各位

第１回 「&LPG EXPO」 開催について

2022 年９月８日

富士瓦斯株式会社

富士瓦斯株式会社(本社：東京都世田谷区、代表取締役社長 津田 維一)はこの度、2022 年

11 月 22 日(火)東京国際フォーラムにて「&LPG EXPO 2022」を下記のとおり開催する運びとなりまし

たのでお知らせ致します。

先般、発足致しました〝あなたと LP ガスをつなぐプロジェクト「&LPG」”（以下、「本プロジェクト」という）

初の EXPO 開催となります。

本プロジェクトにご賛同くださる事業者様、その他業種を問わず、様々な業界・組織・地方自治体・一般

の消費者の方々に、LP ガスのカーボンニュートラル対応、そして LP ガス発電機によるレジリエンス強化、

日常生活の中の LP ガスの多様な姿等、豊かな可能性をお伝えし、さらには未来に向けた活動をご紹介

いたします。

展示会概要

    開催日時：2022 年 11 月 22 日(火) 1 日限定開催

            10:00~16:00

     会 場 ：東京国際フォーラム内 3 会場

     概 要 ：パネル展示 ～LP ガスの今を知り、未来を考える～

実機展示（可搬型発電機、パラソルヒーター、DAN、その他）

セミナー開催

‣&LPG 実行委員会 事務局長 基調講演

‣FCN-LPG（フジガス・カーボンニュートラル LP ガス）について

‣LP ガスの新規需要開拓について(質量販売、パラソルヒーター)

‣LP ガス発電機による災害対応について

その他、地域マイクログリッドなど最新のトピックス

セミナー終了後に懇親会を予定しております。

    参加費用：展示見学   無料

セミナー参加  12,000 円（税込）

    お申込み：下記よりお申込みください。当日は受付にお越しください。

           https://forms.gle/YQwDdkLJHhQCVz496

    お問合せ：下記までお問合せください。

contact-andlpg@andlpg.com

※最新の情報は下記 web サイト にてご確認ください。

   https://andlpg.com/news/

【企業概要】

  社名：富士瓦斯株式会社

  本社所在地：東京都世田谷区上祖師谷 4-36-16

  設立：1954 年 5 月 24 日

  事業内容：LP ガスの卸売、小売/給湯設備機器の販売及び工事/厨房設備及び器具の

販売及び工事/空調設備機器の販売及び工事/非常用発電機の販売

  ホームページ：https://www.fujigas.com/

――――――――― 本件に関するお問い合わせ先 ―――――――――

富士瓦斯株式会社

&LPG 実行委員会 事務局  担当：小林・藤川

TEL：03-3305-3711

e-mail：contact-andlpg@andlpg.com